
大 阪 本 社：大阪府大阪市中央区南船場4-10-3 ナガホリ大阪ビル 3F/4F　TEL.06-6245-1039 ／ FAX.06-6245-1035

Information

東京営業所：東京都港区白金台3-16-13 白金台ウスイビル7F  TEL.03-3442-1302 ／ FAX.03-3442-1449

http://www.iomic.com

May 2025

X-Fit Gloveリニューアルおよび現行品終売のお知らせ

【対象商品につきまして】

・X-Fit Glove ローズパール（左手用）18cm

・X-Fit Glove ローズパール（左手用）19cm

・X-Fit Glove ローズパール（左手用）20cm

・X-Fit Glove ローズパール（左手用）21cm

・X-Fit Glove ローズパール（右手用）18cm

・X-Fit Glove ローズパール（右手用）19cm

・X-Fit Glove ローズパール（右手用）20cm

・X-Fit Glove ローズパール（右手用）21cm

・X-Fit Glove ブルー（左手用）21cm

・X-Fit Glove ブルー（左手用）22cm

・X-Fit Glove ブルー（左手用）23cm

・X-Fit Glove ブルー（左手用）24cm

・X-Fit Glove ブルー（左手用）25cm

・X-Fit Glove ブルー（左手用）26cm

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、皆さまにご好評いただいております「X-Fit Glove」につきまして、さらなる
品質向上を目的とし、リニューアルを実施する運びとなりました。

新モデルは、素材やディテールに改良を加えることで、これまで以上の快適性と
耐久性を兼ね備えた製品となっております。発売は２０２６年春頃を予定しており、より
多くの皆さまにご満足いただける仕様となるよう現在準備を進めております。

なお、リニューアルに伴い、下記の現行品は順次終売とさせていただきます。
ご愛用いただいておりますお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧くださいますよう、心よりお願い申し上げます。


